
ID Task Name Duration Start Finish

1 FREMDRIFTSPLAN FOR HALDEN HELSEHUS 
2 8/6-2020
3

4 Halden Helsehus 630 days Wed 01.01.20 Tue 31.05.22
5

6 Planprosess 131 days Fri 07.02.20 Fri 07.08.20
7 Forhåndskonferanse med byggesak 1 day Fri 07.02.20 Fri 07.02.20
8 Dialogsmøte med brannvesenet 1 day Thu 05.03.20 Thu 05.03.20
9 Særmøte med Hospital IT 1 day Thu 27.02.20 Thu 27.02.20
10 Vinterferie 5 days Mon 17.02.20 Fri 21.02.20
11 Nabovarsling 11 days Fri 17.04.20 Fri 01.05.20
12 Påskeferie 3 days Thu 09.04.20 Mon 13.04.20
13 HK utarbeider dokumenter til Arbeidstilsynet 19 days Mon 06.04.20 Thu 30.04.20
14 Behandling av ramme- og dispensasjonssøknader (begge) 71 days Fri 01.05.20 Fri 07.08.20
15 Behandling av søknad hos Arbeidstilsynet 33 days Fri 01.05.20 Tue 16.06.20
16 Rammetillatelse med godkjente dispensasjoner 0 days Fri 07.08.20 Fri 07.08.20
17

18 Entreprise A: Totalentreprise - Utvendige arbeider 630 days Wed 01.01.20 Tue 31.05.22
19 Utarbeide konkurransegrunnlag for utvendige arbeider 58 days Wed 01.01.20 Mon 30.03.20
20 Prosjekteringsmøter (annenhver uke) 51 days Mon 06.01.20 Mon 16.03.20
26 Byggherremøter (annenhver uke) 51 days Thu 09.01.20 Thu 19.03.20
32 Vinterferie 5 days Mon 17.02.20 Fri 21.02.20
33 Internfrist: Tverrfaglig sammenstilling og KS 5 days Tue 24.03.20 Mon 30.03.20
34 Oversende totalentreprise til HK 1 day Tue 31.03.20 Tue 31.03.20
35 Påskeferie 3 days Thu 09.04.20 Mon 13.04.20
36 Anbudsregning 47 days Mon 08.06.20 Tue 11.08.20
37 Tilbudsbefaring 0 days Mon 22.06.20 Mon 22.06.20
38 Sommerferie 2020 15 days Mon 06.07.20 Fri 24.07.20
39 Tilbudsevaluering 9 days Wed 12.08.20 Mon 24.08.20
40 Medele tildeling av kontrakt 0 days Mon 24.08.20 Mon 24.08.20
41 Karenstid 9 days Tue 25.08.20 Fri 04.09.20
42 Kontraktssignering 0 days Fri 04.09.20 Fri 04.09.20
43 Detaljprosjektering 50 days Mon 07.09.20 Fri 13.11.20
44 Elementproduksjon, transport og leveranse 46 days Wed 28.10.20 Wed 30.12.20
45 Søknad IG utvendige arbeider 11 days Wed 28.10.20 Wed 11.11.20
46 Byggetrinn 1 (sprenging, parkeringsdekke, støttemurer) 106 days Thu 12.11.20 Thu 08.04.21
47 Montasje av parkeringshus 28 days Thu 31.12.20 Mon 08.02.21
48 P-dekke klart for tilrigging (støpeasfalt i byggetrinn 2) 0 days Mon 01.03.21 Mon 01.03.21
49 Byggetrinn 2 (asfaltering, grønt) 41 days Tue 05.04.22 Tue 31.05.22
50 Ferdigstillelse entreprise A 0 days Tue 31.05.22 Tue 31.05.22
51

52 Entreprise B: Samspillsentreprise for bygget 589 days Wed 01.01.20 Mon 04.04.22
53 Utarbeide forprosjektrapport med kalkyle 60 days Wed 01.01.20 Tue 31.03.20
54 Vinterferie 5 days Mon 17.02.20 Fri 21.02.20
55 Låse planløsninger 1 day Fri 28.02.20 Fri 28.02.20
56 Internfrist: Tverrfaglig sammenstilling og KS 5 days Tue 24.03.20 Mon 30.03.20
57 Oversende totalentreprise til HK 1 day Tue 31.03.20 Tue 31.03.20
58 Påskeferie 3 days Thu 09.04.20 Mon 13.04.20
59 Anbudsregning for samspill 56 days Mon 08.06.20 Mon 24.08.20
60 Tilbudsbefaring 0 days Mon 22.06.20 Mon 22.06.20
61 Sommerferie 2020 15 days Mon 06.07.20 Fri 24.07.20
62 Tilbudsevaluering 19 days Tue 25.08.20 Fri 18.09.20
63 Intervjurunder 5 days Mon 07.09.20 Fri 11.09.20
64 Utsendelse av innstilling til samspillsentreprenør 0 days Fri 18.09.20 Fri 18.09.20
65 Karenstid 9 days Mon 21.09.20 Thu 01.10.20
66 Kontraktssignering 0 days Fri 02.10.20 Fri 02.10.20
67 Samspillsfase / Fase 1 86 days Fri 02.10.20 Fri 29.01.21
68 Målsum / totalentreprisesum (entreprise B) 0 days Fri 29.01.21 Fri 29.01.21
69 Politisk prosess 20 days Mon 01.02.21 Fri 26.02.21
70 Detaljprosjektering 67 days Mon 01.03.21 Tue 01.06.21
71 Gjennomføringsperiode / Fase 2 286 days Mon 01.03.21 Mon 04.04.22
72 Oppstart rivearbeider 0 days Mon 01.03.21 Mon 01.03.21
73 Ferdigstillelse entreprise B, inkl. Ferdig nedrigget og FDV 0 days Mon 04.04.22 Mon 04.04.22
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